CONG TY CO PHAN DR HS
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DR HS

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DR HS JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat: DR HS.,JSC

2. Mi s6 doanh nghiép: 0109934181
3. Ngay thanh lap: 17/03/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 22 Truong Cong Giai, Phuong Dich Vong, Quan Cau Giéy, Thanh phé Ha N1,

Viét Nam
bién thoai: 0906696669 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh

1.  |Paily, méi gidi, dau gid hang héa 4610
(Khong bao gdm hoat dong cua cac dau gia vién)
Chi tiet: Pai ly ban hang hoa

2. |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét:
- Ban budn dugc pham va dung cu 'y té
- Ban budn nuéc hoa, hang my phim va ché phim vé sinh

3. |Bén budn may moc, thiét bi va phu ting mdy khéac 4659
Chi tiét: Ban budén may moc, thiét bi y té

4.  |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phan vao dau ’
(Trtr Hoat dong déu gid)
Xuat khau, nhép khau hang hoa
(Piéu 28 Luat thuong mai 2005)

5. |Pao tao so cap 8531

6. |Pao tao trung cip 8532

7. |Hoat dong cta cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha 8620(Chinh)
khoa

8.  |Hoat dong cuia hé thdng co sé chinh hinh, phuc hdi chirc ning 8692

9. |Hoat dong y té khac chua duoc phan vao dau 8699
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10.

Kinh doanh bat dong san, quyén str dung dt thudc chu sé hitu,
chu st dung hoac di thué

Chi tiét:

- Kinh doanh bat dong san

(Piéu 10 Luat Kinh doanh bat dong san ngay 15 thang 7 nim
2020)

6810

11.

Tu van, moi gi6i, dau gia bt dong san, ddu gia quyén sir dung
dat

Chi tiét:

- Dich vu moi gidi bat dong san

- Dich vu tu van bat dong san

- Dich vy quan ly‘bét dong san )
(Theo dieu 62, dicu 74, dicu 75, diéu 69 Luat kinh doanh bat
dong san 2014)

6820

12.

San xuat my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché
pham v¢ sinh

2023

13.

San xuat san pham hoa chat khac chua dugc phan vao dau

2029

14.

San xuat thuoc, hoa duoc va duoc liéu

2100

15.

Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong
cac cira hang chuyén doanh ’
Chi tiét: Ban 1¢é dung cu, thiét bi y té

4772

16.

Ban l¢ hang hoa khac méi trong cac cua hang chuyén doanh
(Trr ban 1€ vang miéng, sung, dan, tem va tién kim khi)

4773

6. Von diéu 1¢: 7.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 700.000

8. C6 dong sang lap:
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HO THI MAI
PHUONG

191 T6 15,
Phuong Trung

Céqphﬁn
pho

70.000

700.000.000

10,000

0011750225
79

thong

Liét, Quan Dong
Da, Thanh ph6 Ha|C§ phan 0 0

0,000
NoOi, Viét Nam [y dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0
uu dai

hoan lai
Céc cb 0 0
phan wu
dai khac
Téng s6

0,000

0,000

0,000

70.000, 700.000.000{10,000

C6 phan| 70.000[  700.000.000/10,000,0270840093
phd 14
théng
C6 phan 0 0
uu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0
uu dai
cb tirc
C6 phan 0 0
uu dai
hoan lai
Cac co 0 0
phan vu
dai khac
Tong sb

2 VU HUY
LUONG

Khu 5, Phuong
Pai Phic, Thanh
phd Bic Ninh,
Tinh Béc Ninh,
Viét Nam

0,000

0,000

0,000

0,000

70.000  700.000.000/10,000
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NGUYEN
PHUNG MINH
HANG

Nha 16 ngb 17/2
Ta Quang Buu,
Phuong Bach
Khoa, Quéan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

70.000

700.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

70.000

700.000.000

10,000

0011780415
15

TRAN
PHUONG
THAO

6 ngd 403 Bach
Mai, Phuong
Bach Mai, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

70.000

700.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

70.000

700.000.000

10,000

0011860196
94

CAO THI
THANH NGA

1004 nha25T1
KDTDN TDH,
Phuong Trung
Hoa, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

315.000

3.150.000.000

45,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

315.000

3.150.000.000

45,000

0361830112
82
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6 [TAVANBA |Khu6,XaYén |Co phin[105.000/ 1.050.000.000/15,000[0250890158
Ky, Huyén Ha  |pho 77
Hoa, Tinh Phu  [théng
Tho, Viét Nam |C6 phan 0 0 0,000
uu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tie
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong $6|105.000 1.050.000.000(15,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: TA VAN BA G161 tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 16/04/1989 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 025089015877

Ngay cap:  28/06/2021 Noi cip: Cuc canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong trt: Khu 6, Xa Yén Ky, Huyén Ha Hoa, Tinh Phu Tho, Viét Nam
Dia chi lién lac: Khu 6, Xa Yén Ky, Huyén Ha Hoa, Tinh Phu Tho, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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